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4
accessori per strutture e protezioni

accessories for structures and protections

4.1

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Colore
Color

Funzione
Function

Peso
Weight

kg/m

230814
PVC plastificato
Plastified PVC

nero
black

per chiusura scanalture profilati
for closing profiles' slots

0,06

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Colore
Color

Funzione
Function

Stato di fornitura
Supply size

Peso
Weight

m kg/m

230815

PVC

nero, grigio,
verde, blu, rosso

black, grey, 
green, blue, red

per chiusura 
scanalture 

profilati
for closing 

profiles' slots

2 0,10

230816

230817

230818

230819

9
.5

11

1
.5

1
5

.3

8 2000

ACCESSORI DI FINITURA

AND SENSORS SUPPORTS

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Stato di fornitura
Assembly set

Tipo di cava
Groove type

Colore
Color

Peso
Weight

m kg/m

230824

poliammide 
polyamide

2

adatto per 
cava 10 mm

suited for 
10 mm groove

nero - black

0,059230825 grigio - grey

230826
fluorescente
fluorescent

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Stato di fornitura
Assembly set

Tipo di cava
Groove type

Colore
Color

Peso
Weight

m kg/m

230828

poliammide
e TPE 

polyamide
and TPE

da 2 m a 6 m
from 2 to 6 m

adatto per 
cava 10 mm

suited for 
10 mm groove

nero - black 0,034

10

1
.5

0

11.6

4
.5

0 2000

10.2

R
1

2

1
3

L



4.2

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Spessore
Depth

Funzione
Function

Stato di fornitura
Supply size

Peso
Weight

mm m kg/m

700001

gomma 
 antiolio nera

anti-oil 
black rubber

2

Morbida inseribile 
tra la cava ed il 

vetro o il pannello
soft, insertable between 
groove and glass/panel

240 0,035

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Spessore
Depth

Funzione
Function

Stato di fornitura
Supply size

Peso
Weight

mm m kg/m

700015

gomma 
 antiolio nera

anti-oil 
black rubber

3

Morbida inseribile 
tra la cava ed il 

vetro o il pannello
soft, insertable between 
groove and glass/panel

250 0,032

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Colore
Color

Funzione
Function

Stato di fornitura
Supply size

Peso
Weight

m kg/m

230805
PVC plastificato
Plastified PVC

nero
black

Per chiusura 
scanalture profilati

for closing 
profiles' slots

300 0,040

1

7

6

2

3



4
accessori per strutture e protezioni

accessories for structures and protections

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Altezza
Height

Funzione
Function

Stato di fornitura
Supply size

Peso
Weight

mm kg/m

700515
polietilene 

densità 
500000 
molecole

polyethylene 
500000 

molecules 
density

20,5

 per la realizzazione 
di sistemi di 

scorrimento in cava
for realization of 
sliding systems 
along groove

L=1,5 m 0,115

700520 L=20 mm 0,002

1
4

.5

5L

1
2

2
0

.5

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Tipo di profilo
Profile type

Viti
Screws

Peso
Weight

kg

601018

poliammide rinforzato
nero, perni in acciaio inox

reinforced black polyamide,
stainless steel pins

Tutti
All

M4x10 0,011

Funzione: per la realizzazione di sportelli

Function: for doors realization

3
7

7

4

1
2

.3

2
6

.7

4.3

15

29.5

41

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Forza di attrazione
Attractive force

Tipo di profilo
Profile type

Peso
Weight

Kg kg

621810

alluminio, plastica,
magnete e ferro

aluminum, plastic, 
magnet, iron

4
18,5x10,8
18,5x18,5

0,023

20 6

3
5

.5

Ø5.5

2
0

.5

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Stato di fornitura
Supply set

Peso
Weight

m Kg/m

700029
gomma nera
black rubber

 rotolo 100 m
roll 100 m

1,125 19

8
.2

1
5

.1

2
.4

4
.5



Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Forza di attrazione
Attractive force

Tipo di profilo
Profile type

Peso
Weight

Kg kg

621826

alluminio, plastica,
magnete e ferro

aluminum, plastic, 
magnet, iron

4
26x26

18,5x18,5
0,024

20

5.5

4
3

6

7
2

0
.5
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4
accessori per strutture e protezioni

accessories for structures and protections

4.3

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Viti
Screw

Funzione
Function

Peso
Weight

kg

611840

alluminio anodizzato, 
con perno in acciaio inox

anodized aluminum,
stainless steel pin

M6x20
per la realizzazione 

di sportelli

for doors assembly
0,073

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Viti
Screw

Funzione
Function

Peso
Weight

kg

614040

alluminio anodizzato, 
con perno in acciaio inox

anodized aluminum,
stainless steel pin

M6x20
per la realizzazione 

di sportelli

for doors assembly
0,090

3
0

.5

1
0

2
0

.5

40

7.5257.5

6
.5

12

80.3

7

9
.5

40 0.3

4
1

2
0

.5

2
0

.5

40

7.5257.5

6
.5

12

80.3

9
.5

9
.5 40 0.3

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Stato di fornitura
Assembly set

Funzione
Function

Peso
Weight

kg

613030

alluminio anodizzato,
con perno in acciaio inox

anodized aluminum,
stainless steel pin

senza viti
without screws

per la realizzazione
di sportelli

for doors assembly

0,050

 50 

 1
0

 
 3

0
 

 1
0

 

 10 

 5
0

 

 30  10 
 6 

 R6 

 12 

Ø
5

.1
6

 Ø
9

.5
7

 



Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Viti
Screw

Funzione
Function

Peso
Weight

kg

634040

alluminio anodizzato, 
con perno in acciaio inox

anodized aluminum,
stainless steel pin

M6x20
per la realizzazione 

di sportelli

for doors assembly
0,126

40 40

40

0.30.3

12

2
0

.5
2

0
.5

120.6

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Viti
Screw

Funzione
Function

Peso
Weight

kg

634018 alluminio anodizzato, 
con perno in acciaio 

inox - anodized 
aluminum,

stainless steel pin

M6x20

per la realizzazione di sportelli
for doors assembly

(18x32+40x40+18x32)
0,092

631840
per la realizzazione di sportelli

for doors assembly
(40x40+18x32+ 40x40)

0,12

40

0.3 0.3

40

4012

2
0

.5
1

0

120.6

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Tipo di profilo
Profile type

Viti
Screw

Peso
Weight

kg

614045

alluminio anodizzato, 
con perno in acciaio 

inox - anodized 
aluminum,

stainless steel pin

45x45
40x40

M6x20 0,15

62

4
6

.5

96

1
1

10.6

6.7

7
8

B
B

8

4

R
8



4
accessori per strutture e protezioni

accessories for structures and protections

4.4

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Stato di fornitura
Supply set

Taglio a misura
Custom length

Peso
Weight

mm mm kg/m2

751051G
acciaio grezzo

raw steel

1240x2400

specificare senso di 
taglio e dimesioni AxB 

(altezzaxlarghezza)

specify cutting direction 
and dimensions AxB 

(heightxwidth)

4,8751051
acciaio zincato

zinc plated steel

751054
acciaio inox

stainless steel

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Stato di fornitura
Supply set

Taglio a misura
Custom length

Peso
Weight

mm mm kg/m2

740401G
acciaio grezzo

raw steel
1200x2400

specificare 
dimesioni AxB

specify 
dimensions AxB

5

740401
acciaio zincato

zinc plated steel

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Stato di fornitura
Supply set

Taglio a misura
Custom length

Peso
Weight

mm mm kg/m2

730301G
acciaio grezzo

raw steel

1200x2400

specificare 
dimesioni AxB

specify 
dimensions AxB

3,8730301
acciaio zincato

zinc plated steel

730302
acciaio inox

stainless steel

A

B

Ø3

1
0

2

12

1
2

4
0

40Ø4

B

A

30

3
0

A

B

Ø3



Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Stato di fornitura
Supply set

Taglio a misura
Custom length

Spessore
Thickness

Peso
Weight

mm mm kg/m2

770004L

sandwich composito 
alluminio/polietilene/

alluminio

composite sandwich 
aluminum/

polyethylene/
aluminum

1500x3050

specificare 
dimesioni 

AxB

specify 
dimensions 

AxB

fogli di 
alluminio 0,2
pannello 4

aluminum 
layers 0.2
panel 4

4,4

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Stato di fornitura
Supply set

Taglio a misura
Custom length

Spessore
Thickness

Peso
Weight

mm mm kg/m2

780004L Policarbonato 
Lexan

Polycarbonate 
Lexan

2050x3050

specificare 
dimesioni AxB

specify 
dimensions AxB

4 4,7

780008L 8 9,4

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Stato di fornitura
Supply set

Taglio a misura
Custom length

Spessore
Thickness

Peso
Weight

mm mm kg/m2

730004L Legno 
bilaminato

Bilaminated 
wood

1300x3050

specificare 
dimesioni AxB

specify 
dimensions AxB

4 5,4

730008L 8 10,8

Colore: un lato ral 1013 bianco perla e un lato ral 7001 grigio argento
Color: one side ral 1013 oyster white, one side ral 7001 silver grey

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Stato di fornitura
Supply set

Taglio a misura
Custom length

Spessore
Thickness

Peso
Weight

mm mm kg/m2

790006L
PVC nero
black PVC

2050x3050

specificare 
dimesioni AxB

specify 
dimensions AxB

5 6,5

Altri colori a richiesta
Colours on demand

Alubond silver/silver

PVC panel

B

A

B

A

B

A

B

A



4
accessori per strutture e protezioni

accessories for structures and protections

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Colore
Color

Tipo di profilo
Profile type

Stato di fornitura
Supply set

Peso
Weight

kg/m

700042
Poliammide 
rinforzato

Reinforced 
polyamide

Giallo
Yellow

40x40
Barre 

da 2 m
2 m bar

0,15700042-G
Grigio
Grey

700042-N
Nero
Black

Funzione: Tagliati a misura e alternando profili gialli e neri si ottengono 
                  barre segnaletiche per antinfortunistica
Function: Safety sign bar can be obtained by inserting alternated cut 
                 to size yellow and black profiles

4
08

2L



4.5

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Tipo di profilo
Profile type

Funzione
Function

Peso
Weight

kg

620001

Ottone con 
ghiera cromata

brass with 
chrome plated ferrule

18,5x32

Per il bloccaggio di 
sportelli e pannelli

for the closure of 
panels and doos

0,065

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Tipo di profilo
Profile type

Funzione
Function

Peso
Weight

kg

620002

Ottone con 
ghiera cromata

brass with 
chrome plated ferrule

32x32

Per il bloccaggio di 
sportelli e pannelli

for the closure of 
panels and doos

0,078

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Tipo di profilo
Profile type

Funzione
Function

Peso
Weight

kg

620004

Ottone con 
ghiera cromata

brass with 
chrome plated ferrule

45x45

Per il bloccaggio di 
sportelli e pannelli

for the closure of 
panels and doos

0,092

15

1
8

.5

1.5

5

Ø15

3
2

Grano di fissaggio

Ø19
18

2

5

15

4
5

Ø19Grano di fissaggio
3

5



4
accessori per strutture e protezioni

accessories for structures and protections

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Stato di fornitura
Assembly set

Tipo di profilo
Profile type

Funzione
Function

Peso
Weight

kg

534018

alluminio 
sabbiato

sandblasted 
aluminum

completo
di nottolino

with connection 
bush

Tutti
All

pratico e 
indispensabile 

aggancio per reti o 
pannelli removibili

practical and 
needful block 
for nets and 

removable panels

0,045

20

17

42

3
0

8 M5

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Filetto
Thread

Spessore dei pannelli
Panel thickness

Funzione
Function

Peso
Weight

mm kg

622912 alluminio 
sabbiato

sandblasted 
aluminum

M6

da 0 a 16
from 0 to 16

facile fissaggio 
regolabile per 
tamponamenti

stop-up easy 
adjustable fixing

0,012

622912-4 M4

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Funzione
Function

Peso
Weight

kg

620003
policarbonato
polycarbonate

per la perfetta messa 
in piano delle strutture

fot a perfect 
alignment of structures

0,020

12

5

29

223.5

2
0

8
.58

.5

5

M

16 16.5

6
9

8
7

Ø
4

.5

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Funzione
Function

Peso
Weight

Kg

322550
alluminio sabbiato

sand blasted aluminum

adatto per il bloccaggio di profili

suited for profiles fastening
0,300

3
9

12

5

5

6

5
0

6

25

1
1

1
4

9

14

3
5

15°

R
3

R
7

R
4



Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Foro
Hole

Spessore dei pannelli
Panel thickness

Funzione
Function

Peso
Weight

mm kg

624506

alluminio 
sabbiato

sandblasted 
aluminum

M6
da 4 a 16

from 4 to 16

fissaggio 
rapido per 

tamponamenti

stop-up 
quick fixing

0,060

3
2

2
4

5
6

25

30

9
.5

1
3

.5
2

1

12.512.5

M
6

9

A

A

A-A

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Forza di attrazione
Attractive force

Tipo di profilo
Profile type

Peso
Weight

Kg kg

624518

alluminio sabbiato
più magnete

sandblasted 
aluminum

4
battuta 18 mm

18 mm stop
0,022

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Forza di attrazione
Attractive force

Tipo di profilo
Profile type

Peso
Weight

Kg kg

624532

alluminio sabbiato
più magnete

sandblasted 
aluminum

7
battuta 32 mm

32 mm stop
0,060

8.6

8.2

2
0

8

1025

0.5

1
0

3
0

18

3
2

2
4

5
6

24.5 30

8.5

9
.5

1
3

.5
2

1

0.5

13.5

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Foro
Hole

Spessore dei pannelli
Panel thickness

Funzione
Function

Peso
Weight

mm kg

623025

alluminio 
sabbiato

sandblasted 
aluminum

M6
da 4 a 16

from 4 to 16

fissaggio 
rapido per 

tamponamenti

stop-up 
quick fixing

0,018

8.6

8.2

2
0

8

10

M
6

x
1

25

1
0

3
0



4
accessori per strutture e protezioni

accessories for structures and protections

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Forza di attrazione
Attractive force

Tipo di profilo
Profile type

Peso
Weight

Kg kg

624500

alluminio sabbiato
più magnete

sandblasted 
aluminum

7

per tutti i profili a 
battuta interna con

piantoni della stessa 
profondità

for all inner stop 
profiles with equal 

columns depth

0,060

3
2

2
4

5
6

24.530

8.5

9
.5

1
3

.5
2

1

13.5

0.5

Riferimento
Art. No.

Tipo
Type

Stato di fornitura
Assembly set

Peso
Weight

mm kg/m

700002 poggiapiedi
footrest

rotolo
roll 0,200

Riferimento
Art. No.

Tipo
Type

Stato di fornitura
Assembly set

Peso
Weight

mm kg/m

700028 battute
bumper

rotolo
roll 0,140

40

3

1
3

4
.5

10

19

1
8

.2 4
.5

8
.2

6.1

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Stato di fornitura
Supply size

Funzione
Function

Applicazioni
Applications

Peso
Weight

mm kg

700023

polietilene 
nero
black 

polyethylene

45

applicabile 
ad ante 

scorrevoli 
verticali ed 
orizzontali

for vertical 
and horizontal 
sliding doors

da combinare 
con profilo 

18,5x32 per 
scorrimento 

su profili

to match 
with 18,5x32 

profile for 
sliding on 
profiles

0,006

Runner for sliding doors

45 20

2
4

.5

1
8

.5

Ø
5

.5

7.5



Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Contatti
Contacts

Peso
Weight

kg

700009 PVC caricato vetro
glass reinforced PVC

1NA+1NC Lento

1NO+1NC slow
0,096

7000091 PVC caricato vetro
glass reinforced PVC

1NA+2NC Lento

1NO+2NC slow
0,096

Ingressi: 1 Basso 2 Laterali - Chiave a "T" Angolare

Input: 1 down 2 on sides - Angular "T" key 

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Profilo telaio
Frame profile

Profilo porta
Door profile

Funzione
Function

Peso
Weight

kg

700010

alluminio 
sabbiato

sandblasted 
aluminum

45x45
32x32

18,5x32
18,5x32

per il montaggio 
dell'interruttore 

sui profili 

for switch 
fixing to profiles

0,040

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Stato di fornitura
Assemebly set

Tipo di profilo
Profile type

A
Peso

Weight

mm kg

651845 acciaio 
PVC

steel 
PVC

completo di 
accessori per il 

montaggio
with assembly
accessories

telaio 32x32 porta 18,5x32

frame 32x32 door 18,5x32
15.5 0,250

654545
telaio 45x45 porta 18,5x32

frame 45x45 door 18,5x32
28.5 0,270

C3550003 PVC solo interruttore
only switch 0,096

700009K PVC
Contatti: 1NA+2NC Lento

Contacts: 1NO+2NC slow

Funzione: da utilizzare per la riparistica - Function: for protections

30.830.8

9
3

5
1

.5
4

1
.53

20
22 24

P
G

 1
3

.5

3
4

20 6
.5

30
Ø4.5

14

5
0

5

3
6

.5

2
3

Ø9

30

M
4

20

30

3
6

.8

A

58.5 20

25

7

654050-655360

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Stato di fornitura
Supply size

Funzione
Function

Peso
Weight

m kg/m

700024
polietilene nero

black polyethylene
2

applicabile ad ante 
scorrevoli verticali 

ed orizzontali

for vertical 
and horizontal 
sliding doors

0,39

2000 20

2
4

.5

1
8

.5

7.5

5



4
accessori per strutture e protezioni

accessories for structures and protections

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Descrizione
Description

Peso
Weight

kg

654050
alluminio
aluminum

compresa nel kit 
interruttore di sicurezza

included with hinges 
safety switch kit

0,040

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Descrizione
Description

Peso
Weight

kg

655360
alluminio
aluminum

compresa nel kit 
interruttore di sicurezza

included with hinges 
safety switch kit

0,060

40

5
8

7
2

0
2

5

9

14.520

Ø
5

.5
M

4
x

0
.7

6

9

60

5
3

Ø
5

.5

Ø
1

0
.5

9
0

Ø

9
0

Ø

M
4

x
0

.7

6

2025

7

1
9

2
0

Riferimento
Art. No.

Componente
Component

Materiale
Material

Peso
Weight

kg

710001 Occhiello scorrevole con moschettone
Slider with snap hook

Polietilene e acciaio
Polyethylene and steel 0,074

710001-M Moschettone
Snap hook

Acciaio
Steel 0,062

710001-O Occhiello scorrevole
Slider

Polietilene
Polyethylene 0,012

30

735

9
3

7
0

13.5

1
0

.5

2
5

4
0

Ø10

Riferimento
Art. No.

Potenza
Power

N° Led
Nr. Led

Lunghezza
Length

Peso
Weight

W mm kg

720003 4 40 313 0,10

720004 10 100 873 0,21

720005 18 180 1.473 0,34

3
0

22
L



Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Lunghezza
Length

Applicazione
Application

Funzione
Function

Peso
Weight

mm kg

314545

alluminio 
anodizzato

anodized 
aluminum

45
su profilo 45x45
for profile 45x45

elementi angolari 
per nodi e travi

angular connectors 
for beams

0,080

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Lunghezza
Length

Applicazione
Application

Funzione
Function

Peso
Weight

mm kg

314590

alluminio 
anodizzato

anodized 
aluminum

90
su profilo 45x90
for profile 45x90

elementi angolari 
per nodi e travi

angular connectors 
for beams

0,170

45

10

3
0

40

Ø
8

.5

Ø
1

3
.5

24

6
1

.5

10

3
0

Ø
8

.5

Ø
1

3
.5

24
45 22.5

90

6
1

.5

40

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Lunghezza
Length

Applicazione
Application

Funzione
Function

Peso
Weight

mm kg

314513

alluminio 
anodizzato

anodized 
aluminum

120
su profilo 45x120
for profile 45x120

elementi angolari 
per nodi e travi

angular connectors 
for beams

0,197

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Applicazione
Application

Funzione
Function

Peso
Weight

kg

700026

 acciaio
zincato

zinc-coated 
steel

scorrimento semplice
simple sliding

per movimentare ante 
e porte a soffietto

for folding doors motion
0,030

10

3
0

Ø
8

.5

Ø
1

3
.5

24

60 30

120

6
1

.5

40

5

1
3

26

34

Ø
8

6

Ø
1

8

10

19

2

7
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Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Applicazione
Application

Funzione
Function

Peso
Weight

kg

700027

 acciaio
zincato

zinc-coated 
steel

scorrimento doppio
double sliding

per movimentare ante 
e porte a soffietto

for folding doors motion
0,050

Ø
1

8

C
S

C
 6

x1
3

x5

5.5

528.5

12

M
8

x1
.2

5
Ø

1
7

21.5 1.5

36.5

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Applicazione
Application

Funzione
Function

Peso
Weight

kg

700026-P

 alluminio
e polizene

aluminum 
and polizene

scorrimento semplice
simple sliding

per movimentare ante 
e porte a soffietto

for folding doors motion
0,015

Ø6.5
15

30

1
4

.5

4

1
4

.5

7
.5

45Ø

13.5

1
0

.5

8

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Applicazione
Application

Funzione
Function

Peso
Weight

kg

700027-P

 alluminio
e polizene

aluminum 
and polizene

scorrimento doppio
double sliding

per movimentare ante 
e porte a soffietto

for folding doors motion
0,037

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Peso
Weight

kg

740001 ABS nero
black ABS 0,100

Ø4.5

5
2

718

Ø76

1
0

7
.5

90.5

99 100

9
5

47

Ø
3

3
3

2
1

.58

1
7

Ø17

Ø14

1
3

M8x1.25

7

1
1

.5

Ø6.5

6
.5

9

4
.5

8.2

1
4

.5

7
.5



Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Stato di fornitura
assembly set

Funzione
Function

Peso
Weight

kg

620005

 poliammide
rinforzato

reinforced 
polyamide

completo di
accessori

per il montaggio

with assembly 
accessories

accessorio 
per chiusure

closing accessory
0,030

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Perno
Pin

Funzione
Function

Peso
Weight

kg

620006

poliammide rinforzato con
fibra di vetro e acciaio zincato

glass fiber reinforced 
polyamid and zinc-coated steel

M8
accessorio 

per chiusure

closing accessory
0,030

3138

1428

1
3

3
2

Ø
4

.5

40

M
8

15

Ø
2

1

25

Ø
4

0

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Spessore dei vetri/pannelli
Glass/panel thickness S

Funzione
Function

Peso
Weight

mm kg/m

700000 gomma 
antiolio nera
black anti-oil 

rubber

2 Morbida, inseribile 
tra la cava ed il 

vetro od il pannello

soft, to secure glass 
or panel in the slot

0,055

700000/1 1,5 0,060

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Spessore dei vetri/pannelli
Glass/panel thickness

Funzione
Function

Peso
Weight

mm kg/m

700003

gomma 
antiolio nera
black anti-oil 

rubber

3

Morbida, inseribile 
tra la cava ed il 

vetro od il pannello

soft, to secure glass 
or panel in the slot

0,050

S

1
4

3
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Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Spessore dei vetri/pannelli
Glass/panel thickness

Funzione
Function

Peso
Weight

mm kg/m

700004 gomma 
antiolio 
nera
black 

anti-oil 
rubber

4

Morbida, inseribile 
tra la cava ed il 

vetro od il pannello
soft, to secure glass or 

panel in the slot
0,050

700004MD

Morbida con dente, 
inseribile tra la cava ed il 
vetro od il pannello - soft 

with tooth, to secure 
glass or panel in the slot

4

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Spessore dei vetri/pannelli
Glass/panel thickness

Stato di fornitura
Supply size

Peso
Weight

mm m kg/m

700006
gomma 
antiolio 

nera/grigia

black/gray 
anti-oil 
rubber

4-5 2 0,270

700006-G

2000

1
61
8

7

7

20

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Spessore dei vetri/pannelli
Glass/panel thickness

Stato di fornitura
Supply size

Peso
Weight

mm m kg/m

700007
gomma 
antiolio 

nera/grigia

black/gray 
anti-oil 
rubber

4-5 2 0,335

700007-G

2000

1
6

1
8

7

30

7

7

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Spessore dei vetri/pannelli
Glass/panel thickness

Funzione
Function

Peso
Weight

mm kg/m

700005 gomma 
antiolio 
nera
black 

anti-oil 
rubber

5

Morbida, inseribile 
tra la cava ed il 

vetro od il pannello
soft, to secure glass or 

panel in the slot
0,050

700005MD

Morbida con dente, 
inseribile tra la cava ed il 
vetro od il pannello - soft 

with tooth, to secure 
glass or panel in the slot

5



Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Stato di fornitura
Supply size

Funzione
Function

Peso
Weight

mm kg/m

700008

polizene 
nero
black 

polyzene

barra 2 m
bar 2 m

Montato in cava, adatto 
per la realizzazione di doppi 

pannelli isolanti

Fixed in the groove, suitable 
for realization of double 

insulating panels

0,518

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Stato di f.
Supply size

H profilo
H profile

Funzione
Function

Peso
Weight

m mm mm kg/m

700040

polizene nero
densità 500.000

molecole

500.000 
molecules 

density polyzene

2 40

per la realizzazione 
di sistemi di 

scorrimento in cava

for realization 
of groove 

sliding systems 

0,350

1
0

13

1
2

30

2
5

2

2000 8

2
9

.5

2
4

.7

4
0

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Stato di f.
Supply size

H profilo
H profile

Funzione
Function

Peso
Weight

m mm mm kg/m

700032

polizene nero
densità 500.000

molecole

500.000 
molecules 

density polyzene

2 32

per la realizzazione 
di sistemi di 

scorrimento in cava

for realization 
of groove 

sliding systems 

0,290

2000 8

2
1

.5

1
6

.7

3
2

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Stato di fornitura
Assembly set

Spessore dei vetri/pannelli
Glass/panel thickness

Peso
Weight

mm kg

623032 PA6

a richiesta forchetta di 
sgancio 623033

623033 unhook 
fork on demand

da 1 a 8

from 1 to 8
0,012

5
.5

max.8 mm22

2
9

8
.5



4
accessori per strutture e protezioni

accessories for structures and protections

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Stato di f.
Supply size

H profilo
H profile

Funzione
Function

Peso
Weight

m mm mm kg/m

700030

polizene nero
densità 500.000

molecole

500.000 
molecules 

density polyzene

2 14,5

per la realizzazione 
di sistemi di 

scorrimento in cava

for realization 
of groove 

sliding systems 

0,156

2000

1
4

.5

8

4
1

0
.5

13.5

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Tipo di maniglia
Handle type

Tipo di profilo
Profile type

Peso
Weight

mm mm kg

620180

 poliammide 
rinforzato nero

black reinforced 
polyamide

180 101832 0,189

Handle for sliding doors

1
6

5

1
8

0

41

6
6

45

18

34

12

20

2
0

Ø
1

2

Ø6

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Applicazione
Application

Peso
Weight

mm kg

321800
 alluminio sabbiato

sandblasted aluminum
completo di grano M6

with set screw M6
0,070

30

1
0

M6

M
8

13

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Stato di fornitura
Assembly set

Funzione
Function

Peso
Weight

kg

214508

 acciaio 
zincato

zinc-coated 
steel

completo di 
grano M8

with set 
screw M8

per fissaggi privi di forature, 
posizionamenti scorrevoli 

e attacchi a croce

for no-drill fixing, 
sliding positionings 
and t-connections

0,016

 8 

 4
.7

5
 

 1
5

 

 14.5 

Ø8.1 

 28 

 8
 



Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Stato di fornitura
Assembly set

Forza di spinta
Push force

Peso
Weight

N kg

700013
alluminio e acciaio
aluminum and steel

con supporti 
per il montaggio

with fixing support
50 0,097

700089 
supporti di attacco - fastening supports

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Descrizione
Description

Peso
Weight

kg

700800
alluminio e acciaio
aluminum and steel

per la realizzazione di sportelli scorrevoli
for realization of sliding doors

0,400

1
2

4

1
8

4

Ø4

16

30

110
264

Ø
6

Ø
1

5

700089700089

1
9

.5

45 80

52.5

6x2.8 Z=14

2.5

224590

9
0

124590

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Stato di fornitura
Assembly set

Forza di spinta
Push force

A B
Peso

Weight

N mm mm kg

700011-10

alluminio 
e acciaio

aluminum 
and steel

con supporti 
per il montaggio

with fixing 
support

100 200 483 0,345

700011-40 400 200 483 0,345

700011 300 200 483 0,345

700011-50 500 200 483 0,365

700012 200 95 257 0,220

700014 200 200 485 0,345

700100 - 700101 
supporti di attacco anteriore e posteriore - fastening front and rear supports

A

B

6
.5

1
9

Ø4.5

62
40.5

2
9

8 1
3

42.5

61.5

3
3

Ø8

Ø4.5

2
1

.5 Ø
8

Ø
1

8
.5

700100 700101

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Descrizione
Description

Peso
Weight

kg/m

700806
acciaio
steel

per gruppo applicazione contrappeso
for counterweight application group

per motorizzazione nastri trasporto Ø20
for motorization of belt conveyors Ø20

0,150

6

52.8

7.4

Ø
1

.8
5

Ø
4
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Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Descrizione
Description

Peso
Weight

kg

700807
acciaio
steel

per gruppo applicazione contrappeso
for counterweight application goup

0,008

30

8

3

1317

Ø
8

4.5 7.5

Ø
6

.5

9.5

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Descrizione
Description

Peso
Weight

kg

700808
acciaio
steel

per gruppo applicazione contrappeso
for counterweight application goup

0,002

6

7.4

Ø
1

.8
5

5

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Colore
Color

Tipo di cava
Groove type

Peso
Weight

m kg/m

620013 acciaio - steel nero - black

adatto per 
cava 10 mm

suited for 
10 mm groove

0,056

88.24 30

8
0

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Tipo di cava
Groove type

Posizione perno
Pin position

Viti
Screws

Peso
Weight

A B kg/m

623034

poliammide

polyamide

adatto per cava 10 mm
suited for 10 mm groove

10 M5 0,011

623035
cava serie 40

series 40 groove
12 M6 0,011

623036
cava serie 45

series 45 groove
4 M6 0,011

2
5

A

19

1
7

7

B



Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Tipo di profilo
Profile type

Viti
Screws

Peso
Weight

kg

601616

poliammide rinforzato
nero, perni in acciaio inox

black reinforced polyamide,
stainless steel pin

Profilo-pannello
profile-panel

M4x20 0,020

Funzione: per la realizzazione di sportelli

Function: for doors realization

15

925

39

4
0

Ø
4

.5

2
5

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Tipo di profilo
Profile type

Viti
Screws

Peso
Weight

kg

601818

poliammide rinforzato
nero, perni in acciaio inox

black reinforced polyamide,
stainless steel pin

18,5x32
32x32

M5x25 0,025

Funzione: per la realizzazione di sportelli

Function: for doors realization

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Tipo di profilo
Profile type

Viti
Screws

Peso
Weight

kg

604545

poliammide rinforzato
nero, perni in acciaio inox

black reinforced polyamide,
stainless steel pin

45x45 M6x20 0,030

Funzione: per la realizzazione di sportelli

Function: for doors realization

20

1130

49

4
9

Ø
5

.5

3
0

Ø
6

.5

Ø
1

0
.5

4
5

6
9

30

1049

6

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Tipo di profilo
Profile type

Viti
Screws

Peso
Weight

kg

604545-8

poliammide rinforzato
nero, perni in acciaio inox

black reinforced polyamide,
stainless steel pin

45x45 M8x20 0,030

Funzione: per la realizzazione di sportelli

Function: for doors realization

Ø
8

.5

Ø
1

3
.5

4
5

6
9

30

1049

4
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Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Tipo di profilo
Profile type

Viti
Screws

Peso
Weight

kg

611818

Alluminio anodizzato,
con perno in acciaio inox

Anodized aluminum,
stainless steel pin

18,5x32
32x32

M6x20 0,055

Funzione: per la realizzazione di sportelli

Function: for doors realization

1225

V
it

i 
2

0
0

6
2

0

2
0

4
0

25

4040

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Tipo di profilo
Profile type

Viti
Screws

Peso
Weight

kg

611845

Alluminio anodizzato,
con perno in acciaio inox

Anodized aluminum,
stainless steel pin

18,5x32
45x45

M6x20 0,072

Funzione: per la realizzazione di sportelli

Function: for doors realization

5
0

12

25

25

3
3

V
it

i 
2

0
0

6
2

0

4040

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Tipo di profilo
Profile type

Viti
Screws

Peso
Weight

kg

611818-8

Alluminio anodizzato,
con perno in acciaio inox

Anodized aluminum,
stainless steel pin

18,5x32
32x32

M8x20 0,050

Funzione: per la realizzazione di sportelli

Function: for doors realization

1225

V
it

i 
2

0
0

8
2

0

2
0

4
0

25

4040

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Tipo di profilo
Profile type

Viti
Screws

Peso
Weight

kg

611845-8

Alluminio anodizzato,
con perno in acciaio inox

Anodized aluminum,
stainless steel pin

18,5x32
45x45

M8x20 0,066

Funzione: per la realizzazione di sportelli

Function: for doors realization

5
0

12

25

25

3
3

V
it

i 
2

0
0

8
2

0

4040



Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Tipo di profilo
Profile type

Viti
Screws

Peso
Weight

kg

614545

Alluminio anodizzato,
con perno in acciaio inox

Anodized aluminum,
stainless steel pin

45x45 M6x20 0,088

Funzione: per la realizzazione di sportelli

Function: for doors realization

25

V
it

i 
2

0
0

6
2

0

40
4

6

12

6
0

80

40

25

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Tipo di profilo
Profile type

Viti
Screws

Peso
Weight

kg

614545-8

Alluminio anodizzato,
con perno in acciaio inox

Anodized aluminum,
stainless steel pin

45x45 M8x20 0,083

Funzione: per la realizzazione di sportelli

Function: for doors realization

25

V
it

i 
2

0
0

8
2

0

40

4
6

12

6
0

80

40

25

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Tipo di profilo
Profile type

Viti
Screw

Peso
Weight

kg

614045 alluminio anodizzato, 
con perno in acciaio 

inox - anodized 
aluminum,

stainless steel pin

45x45
40x40

M6x20 0,15

614018
45x45 - 18,5x32
40x40 - 18,5x32

M6x20 0,12

62

4
6

.5

96

1
1

10.6

6.7

7
8

B
B

8

4

R
8

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Stato di fornitura
Assembly set

Funzione
Function

Peso
Weight

kg

613030

alluminio anodizzato,
con perno in acciaio inox

anodized aluminum,
stainless steel pin

senza viti
without screws

per la realizzazione
di sportelli

for doors assembly

0,050

 50 

 1
0

 
 3

0
 

 1
0

 

 10 

 5
0

 

 30  10 
 6 

 R6 

 12 

Ø
5

.1
6

 Ø
9

.5
7
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Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Tipo di profilo
Profile type

Viti
Screws

Peso
Weight

kg

631818

Alluminio anodizzato,
con perno in acciaio inox

Anodized aluminum,
stainless steel pin

cerniera tripla 18,5x32
triple hinge 18,5x32

M6x20 0,092

Funzione: per la realizzazione di sportelli

Function: for doors realization

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Tipo di profilo
Profile type

Viti
Screws

Peso
Weight

kg

631845

Alluminio anodizzato,
con perno in acciaio inox

Anodized aluminum,
stainless steel pin

cerniera tripla 18,5x45
triple hinge 18,5x45

M6x20 0,118

Funzione: per la realizzazione di sportelli

Function: for doors realization

40 40

0.30.3

40

12

1
0

1
0

120.6

40 40

40

0.3 0.3

12

2
3

1
0

120.6

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Tipo di profilo
Profile type

Viti
Screws

Peso
Weight

kg

614518 Alluminio anodizzato,
con perno in acciaio inox

Anodized aluminum,
stainless steel pin

cerniera doppia 
45x45 18,5x32

double hinge 
45x45 18,5x32

M6x20 0,131

614518-8 M8x20 0,131

Funzione: per la realizzazione di sportelli

Function: for doors realization

40

4
6

12 400.3

0.3

1
0

1
0

7
7

80.3

80.3

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Tipo di profilo
Profile type

Viti
Screws

Peso
Weight

kg

634518

Alluminio anodizzato,
con perno in acciaio inox

Anodized aluminum,
stainless steel pin

cerniera tripla 45x18,5
triple hinge 45x18,5

M6x20 0,092

Funzione: per la realizzazione di sportelli

Function: for doors realization

40

0.3 0.3

40

4012

2
3

1
0

120.6



Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Tipo di maniglia
Handle type

Tipo di profilo
Profile type

Peso
Weight

kg

620112

poliammide 
rinforzato nero

black reinforced 
polyamide

120x12
Tutti
All

0,013

Handle for doors

12

Ø
4

.2

1
2

0

1
0

8

24.5

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Applicazione
Use

Caratteristiche
Features

Peso
Weight

mm Kg

620116

poliammide 
rinforzato nero

black reinforced 
polyamide

per sportelli 
e carrelli

for doors 
and carts

adatta per tutti i profili

suited for all profiles
0,03

Ø6.5

93.5

3
03
6

Ø10.5

21

112

19

6

15

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Tipo di profilo
Profile type

Viti
Screws

Peso
Weight

kg

634545

Alluminio anodizzato,
con perno in acciaio inox

Anodized aluminum,
stainless steel pin

cerniera tripla 45x45
triple hinge 45x45

M6x20 0,129

Funzione: per la realizzazione di sportelli

Function: for doors realization

40 40

40

0.30.312

2
3

2
3

120.6

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Stato di fornitura
Assembly set

Funzione
Function

Peso
Weight

kg/m

614255

alluminio anodizzato,
con perno in acciaio inox

anodized aluminum,
stainless steel pin

senza viti
without screws

per la realizzazione
di sportelli

for doors assembly
0,080

 55 
 15  25  15 

 1
4

 

 1
2

.5
0

 

 17.50 

 35 

 2
2

.5
0

 

Ø5.50  

 23 

 4
2

 

Ø8 

 3.50  3  1 

 M
6

 

 9 

Ø10.30 



4
accessori per strutture e protezioni

accessories for structures and protections

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Applicazione
Use

Caratteristiche
Features

Peso
Weight

mm Kg

621116

poliammide rinforzato 
nero e arancione

black and orange
reinforced polyamide

per sportelli 
e carrelli

for doors 
and carts

Antinfortunistica

Accident prevention
0,033

Ø6.5

6

2
4

19

3
5

116
20

96

38

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Applicazione
Use

Caratteristiche
Features

Peso
Weight

mm Kg

620127

poliammide rinforzato 
nero e arancione

black and orange
reinforced polyamide

per sportelli 
e carrelli

for doors 
and carts

Antinfortunistica

Accident prevention
0,056

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Applicazione
Use

Caratteristiche
Features

Peso
Weight

mm Kg

620134

poliammide 
rinforzato nero

black reinforced 
polyamide

per sportelli 
e carrelli

for doors 
and carts

adatta per il 
profilo 45x45

suited for 
45x45 profile

0,036

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Applicazione
Use

Caratteristiche
Features

Peso
Weight

mm Kg

620171

poliammide 
rinforzato nero

black reinforced 
polyamide

per sportelli 
e carrelli

for doors 
and carts

adatta per 
profili dal 45x45

suited for profiles 
above 45x45

0,090

Ø8.5

3
44
1

Ø13.5

26

139

117

6
.5

22

24

3
1

!6.5

171

150

27

4
2

4
.5

2
4

88

109

20

25

24127

Ø6.5

1
0



Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Funzione
Function

Diametro del foro
Hole diameter

Peso
Weight

mm Kg

220005

polietilene 
nero

black 
polyethylene

da utilizzare per la chiusura 
dei fori sui profilati

for closing profiles holes
Ø5 0,001

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Funzione
Function

Diametro del foro
Hole diameter

Peso
Weight

mm Kg

220006

polietilene 
nero o grigio

black or gray 
polyethylene

da utilizzare per la chiusura 
dei fori sui profilati

for closing profiles holes
Ø6 0,001

Ø
6

.5

Ø
5

6.3

7.2

4

Ø6

5

Ø7

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Funzione
Function

Diametro del foro
Hole diameter

Peso
Weight

mm Kg

220007

polietilene 
nero o grigio

black or gray 
polyethylene

da utilizzare per la chiusura 
dei fori sui profilati

for closing profiles holes
Ø7 0,001

Ø9.5  8 

 6.5 

Ø
7

.5
 

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Funzione
Function

Diametro del foro
Hole diameter

Peso
Weight

mm Kg

220013

polietilene 
nero o grigio

black or gray 
polyethylene

da utilizzare per la chiusura 
dei fori sui profilati

for closing profiles holes
Ø13,5 0,001

8.5

6.5

Ø
1

3
.7

Ø
1

7
.3



4
accessori per strutture e protezioni

accessories for structures and protections

Riferimento
Art. No.

Materiale
Material

Funzione
Function

Diametro del foro
Hole diameter

Peso
Weight

mm Kg

220011

polietilene 
nero

black 
polyethylene

da utilizzare per la chiusura 
dei fori sui profilati

for closing profiles holes
Ø11 0,001 Ø

1
3

,8

5

4

Ø
1

1



VIA MONTE BIANCO 15/17 

20833 GIUSSANO - MB

INFO@MAPEC.NET

WWW.MAPEC.NET

T 0362 311684

F 0362311007


